dedisti la  
 audi p̄ces  
 es dñe n̄  
 s dete & de  
 uhas. **Et.**  
 & t̄re crea  
 creature tue  
 tuorū. **v.**  
 & māfue  
**Et. viij. r.**  
 abui. **St.**  
 s & p̄p̄as  
 i tribula  
 celī & t̄re  
 am. **v.**  
 conforta  
 renes. **Et**  
 ouate iō  
 tū p̄mit  
 reuū te dñe

pacē. *Ad matutinū ad p̄ma ū i r̄.*

**A**d aquat dñs cor vrm i lege  
sua & i p̄ceptis suis & faciat  
pacē i dieb; vris. *Concedat vo  
bis salute & redimat vos a ma  
lis. V.* Exaudiat dñs orōnes  
vras & reconciliet vob; nec vos  
deserat i tpe malo. *Cō. i r̄.* Ex  
audiat dñs orōnes vras & re  
cōaliet vob;. *Nec vos deserat  
i tēpe malo. V.* Det vob; cor  
oib; ut colatis eū & faciatis eis  
volūtate. *Nec. i r̄.* *Qua ē po  
tencia tuū regnū dñe tuēs sup  
om̄s gentes. Da pacē dñe. In  
dieb; vris. V.* Creator om̄is tribu  
lis & fortis iustus & iudex. *Da  
Glā. In. In ū i m̄ r̄.* **C**ongrega  
ti sūt i m̄na v̄ri & gl̄iant i virtute  
sua cōtere fortitudine illoꝝ dñe

& dilige illos. **Ut** cognoscant quod  
 non est alius qui pugnet pro nobis nisi  
 tu deus noster. **V.** Dilige illos in virtute  
 tua & depone eos propter nos domine  
**Et. iij. R.** **I**mpetu inimicorum ne ti-  
 mueritis memores estote quomodo  
 id saluum facti sunt patres nostri. **Et** nunc  
 clamemus in celum & miserabitur nostri deus  
 noster. **V.** **M**emoretur mirabilem eis  
 quod fecit paraoni & exercitui eius in  
 mari rubro. **Et. iij. R.** **R**efulsit sol  
 in diebus aureos & resplenderunt  
 montes ab eis. **Et** fortitudo genu-  
 tum dissipata est. **V.** **E**rat enim exercitus  
 magis valde & fortis & appro-  
 pinquavit iudas & exercitus eius in bellum.  
**Et. Gla. Et. iij. R.** **Q**uod dicit  
 iudas symoni fratri suo elige tibi  
 viros & vade habet fratres tuos  
 in galilee ego autem & ionathas

na iij R.  
 in lege  
 & faciat  
 cedat vo  
 os ama  
 ones  
 uer vos  
**Et**  
 is & re  
 deferat  
 nob cor  
 aatis es  
 ua e po  
 ues sup  
 me. Au  
 i deo triu  
 ds. Da  
 ingrega  
 i virtute  
 illos due

fiat meus iustus in galadychum  
sic fuit voluntas in celos sic fiat  
**V.** **I**ncingunt et estote filij potentes  
qui melius est nobis mori in  
bello quam videre mala gentis  
nostrae scilicet. **Sic. viij. k.** **I**n ym-  
pniis et confessionibus iudicabant dominus  
Qui magna fecit in israel et victo-  
ria dedit illis dominus opus. **V.** **E**r-  
nauerunt faciem templi coronis  
aureis et dedicauerunt altare domino  
Qui. **ix. k.** **O**rnauerunt faciem  
templi coronis aureis et dedi-  
cauerunt altare domino. **Et facta est leti-**  
**tia magna. In psalmo. V.** **I**n ym-  
pniis et confessionibus iudicabat dominus  
**Et. Gloria. In. Sabbato. ant.** **O**a pa-  
ce domine in diebus nostris quia non est alius  
qui pugnet pro nobis nisi tuus dominus  
Cuius est potentia tuum regnum domine